



ЗАКОН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

**О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 07 августа 2014 г. № 125-ОД "О Молодежном парламенте
Волгоградской области"**

Принят Волгоградской областной Думой

24 июня 2021 года

Статья 1

Внести в Закон Волгоградской области от 07 августа 2014 г. № 125-ОД "О Молодежном парламенте Волгоградской области" (в редакции от 16 июня 2016 г. № 59-ОД) следующие изменения:

- 1) в части 1 статьи 4 цифры "30" заменить словами "35 включительно";
- 2) в статье 10:
в пункте 4 части 2 цифры "30" заменить цифрами "36";
в части 3 слова "пунктами 1 – 7 части 2 настоящей статьи" заменить словами "настоящей статьёй".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора
Волгоградской области



Е.А.Харичкин

29 июня 2021 года
№ 43-ОД